
Varetellingsveiledning

Full telling

ExtendaGO POS

MERK: Telling i åpningstid er ikke støttet med automatikk under telling. Ønsker man å telle i
åpningstiden må man etter telling gjøre følgende:

1. Ta ut salgsrapport for perioden man talte varer.
2. Tell disse varene på nytt som rullerende/ad hoc telling - se brukermanual for dette.

For å åpne for full varetelling, logg inn backoffice og gå til «LAGER», «VAREBEHOLDNINGER»

Velg riktig lagersted og gå på «VARETELLINGER». Hvis dere har flere utsalgssteder/butikker vil det
være enklest å ha en lagerlokasjon for hver butikk. Velg riktig butikk ved igangsetting av telling.



Trykk «ÅPNE EN NY, FULL VARETELLING»

Velg riktig butikk og velg valuta, trykk «OPPRETT VARETELLING».



Alle som skal delta i en full varetelling logger seg inn på sine enheter (iPhone, iPad eller
Android-mobil), sjekker at de er logget inn på riktig butikk/lagersted og velger «FULL VARETELLING»,
Delta i en full varetelling.

Velg den fulle varetellingen og tell alle varer. Det er viktig at man avtaler hvem som har ansvar for å
telle hvilke områder/hyller og at dere sammen går over lagerstedet og avklarer om alle
hyller/områder er talt.



Skann eller søk frem alle varer som skal telles og registrer riktig antall.



Når alle hyller og områder er ferdig talt og alle ansatte er ferdige med å telle, går de ut av
varetellingen på sine enheter og ut til listen over varetellinger i GO CTRL-appen.
Sveip mot venstre og velg SEND.

Bekreft og send inn tellingen ved å trykke «SEND INN OG LUKK».



Du skal få opp denne kvitteringsmeldingen:



For å behandle varetellingen videre, gå til Backoffice på PC i ExtendaGo.

Gå til VARETELLING, PRODUKTER og kontrollèr talte produkter og ikke talte produkter.

Hver telling av en vare legger seg på en egen linje, så om to ansatte har talt samme vare på ulike
steder i butikken, vil disse legge seg på to linjer i oversikten.
Det kan være lurt å også gå over varer som ikke er talt i tilfelle man har oversett noe.
Man kan legge til verdier manuelt på listene før man oppdaterer tellingen.

Når du er helt sikker på at alle varer er talt med, gå nederst i produktlisten og velg «OPPDATER
VARETELLING».



Gå så til fanen DETALJER og velg LUKK. Da lukker du varetellingen.

Husk å bekrefte at du vil lukke tellingen.



Beholdningslister:
For å kjøre ut beholdningslister (bør gjøres umiddelbart etter telling).
Gå til VAREBEHOLDNING, velg LAGERLOKASJON og trykk LAGER og last ned beholdningslister enten i
pdf-format eller som en excel-fil i csv-format.

Vi vil sterkt anbefale å lagre en fullstendig beholdningsliste i csv-format for å kunne gå til denne ved
kontroll.


